INDICAÇÃO 011/2022                                Cruzeiro do Sul, 14 de fevereiro de 2022.

A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Solicito que a Administração Municipal, através do setor competente, proceda

na colocação de uma parada de ônibus coberta na rua Padre Afonso Weiler em frente ao

campo do Laurinha

O ponto de ônibus já existe, faltando somente a colocação da parada de ônibus

coberta para dar proteção aos usuários deste transporte. Sendo que hoje os usuários

estão sujeitos as intempéries do tempo.

Certa de ter a atenção deste Poder.

MAISA APARECIDA SIEBENBORN

Vereadora